SUBJEKTI: REJ ENERGY
NIPT-i; K94821601Q
Adresa: Rruga Plazhi/13 Duires
Objekti: Firtancim ndertimi HEC,prodhim tregetim Energji elektrike
Shtojca 2 Pasqyra ¢ Performances
(Pasgyia e te ardhurave ¢he shpenzimeye)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimil te kiasifikuara sipas natyres)
ne leke
“Vili Raportues | Viti Paraardhes
2016 2015
1 Te ardhura te shfrytezimit - -
1.1{Te ardhura_nga aktivitet! i shfrytezimit - -
1.2|Ndryshimet ne inventarin e produkleve te gatshme dhe ne proces - -
1.3[Puna e kryer nga njesia ekanomike dhe ¢ kapitalizuar
1.4|Te ardhura fe tjera te shfrylezimit - -
2 Lende ¢ pare dhe materiale te konsumueshme - -
2.1|Lende e pare dhe maleriale te konsumuashme - -
2.2| Ta ligra shpenzime
3 Shpenzime te personelit - -
3.1{Paga dhe shperblime - -
3.2|Shpenzime te siguimave shogerere/shendetesore(Paragilur vecmas nga shpenzimet per pensionst) - -
4 Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale - -
b Shpenzime konsuml dhe amortizimi - -
] Shpenzime te tjera shfrytezimi - -
7 Te ardhura te tjera - -
7.1|Te ardhura nga nfesite akonomike ku ka interesa pjasemarress
{paraqitur vecmas te ardhurat nga njosite ekonomike brenda grupil) - -
7.2| Te ardhura nga investimet dhe huate e ljera pjose e aktiveve afatgjata
{paragitur vecmas e ardhurat nga njesife ekonomike hrenda grupil) - -
7.3| Interesa te arketueshem dhe te ardhura fo tiera te ngashme
{paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) - -
8 Zhvleresimi | aktiveve financiare dhe lavestimeve financlare te mbajtura si aktive afatshkuriera - -
9 Shpenzime Financiare - -
9.1} Shpenzime interesi dhe shpenzime fe ngjashme
{paragitur vecmas shpenzimet per tu paguar tek njasite ekonomike brenda grupit) - B
9.2| Shpenzimete ljara financiare - -
10 Pjesa e fitimi/humbjes nga pjesemarrjet para tatimit - -
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